segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - BAHIA

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: L L EMPREENDIMENTO LTDA – EPP – CNPJ
nº. 12.835.287/0001-59 – OBJETO: prorrogação do contrato 797/2017 – PRAZO:
1º/01/19 até 1º/06/19 – DATA DA ASSINATURA: 14/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

480150C35C2FFBEEEBF9D6AAE07D2DA0

		2019-02-11T16:41:42-0300